
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa zestawów komputerowych stacjonarnych, komputerów przenośnych i tabletów w ramach projektu

grantowego: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zgorzelec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821368

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 70

1.4.2.) Miejscowość: Zgorzelec

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-900

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 757721411

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gmina.zgorzelec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gmina.zgorzelec.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00372128/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 12:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00371962/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 
1) Cena (C) – waga kryterium 60 % 
2) Dodatkowa gwarancja (G) – waga kryterium 40 % 
2. Ocena ofert w zakresie przedstawionych wyżej kryteriów zostanie dokonana wg następujących zasad: 

1) Cena (C): 
Do oceny poszczególnych ofert w zakresie kryterium cena oferty zostanie zastosowana metoda polegająca na porównaniu
ceny badanej oferty z najtańszą spośród cen przedstawionych przez tych Wykonawców, których oferty zostały dopuszczone
do oceny i spełniają warunki określone w SWZ. 
Jako cenę oferty przyjmuje się wartość ryczałtową brutto podaną w Formularzu Ofertowym. 
Punkty będą liczone według wzoru: 
C = Cn/Cb x 60 (waga kryterium) 
gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium ceny (obliczana do dwóch miejsc po przecinku) 
Cn – najniższa cena ofertowa brutto spośród ocenianych ofert 
Cb – cena brutto oferty ocenianej 
Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 60. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372128/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Dodatkowa gwarancja (G): 
Zamawiający przyzna punkty w tym kryterium wg poniższego: 
Za każde dodatkowe 6 miesięcy gwarancji ponad wymagane 24 miesiące gwarancji podstawowej Wykonawca otrzyma 10
punktów. 
Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 40. 
Maksymalny punktowany okres gwarancji wynosi 24 miesięcy. 
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę dodatkowej gwarancji na okres 
równy lub dłuższy niż 24 miesięcy - Wykonawca otrzyma 40 punktów. 
Brak wskazania przez Wykonawcę okresu gwarancji w formularzu ofertowym będzie uznane za równoważne oświadczeniu,
że Wykonawca oferuje minimalny podstawowy 24 – miesięczny okres gwarancji i otrzyma 0 punktów. 
Ocena w tym kryterium jest dokonywana w oparciu o oświadczenie Wykonawcy złożone w Formularzu ofertowym (Załącznik
Nr 5 do SWZ) 
Dodatkowa gwarancja udzielona zostanie Zamawiającemu na zasadach określonych w załączniku do umowy pn.:
„Dokument gwarancyjny”– załącznik nr 1 do umowy. 

3) Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona, wg poniższego wzoru: 
P = C + G 
P – całkowita liczba punktów 
C – liczba punktów uzyskanych w kryterium „cena” 
G – liczba punktów uzyskanych w kryterium „dodatkowa gwarancja” 

3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc
po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. 
4. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny
lub kosztu i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający wybiera spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę
w kryterium o najwyższej wadze. 
5. Jeżeli oferty otrzymały taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, Zamawiający wybiera ofertę z najniższą ceną
lub najniższym kosztem. 
6. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa powyżej Zamawiający wzywa wykonawców, którzy
złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę lub
koszt.

Po zmianie: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 
1) Cena (C) – waga kryterium 60 % 
2) Dodatkowa gwarancja (G) – waga kryterium 40 % 
2. Ocena ofert w zakresie przedstawionych wyżej kryteriów zostanie dokonana wg następujących zasad: 

1) Cena (C): 
Do oceny poszczególnych ofert w zakresie kryterium cena oferty zostanie zastosowana metoda polegająca na porównaniu
ceny badanej oferty z najtańszą spośród cen przedstawionych przez tych Wykonawców, których oferty zostały dopuszczone
do oceny i spełniają warunki określone w SWZ. 
Jako cenę oferty przyjmuje się wartość ryczałtową brutto podaną w Formularzu Ofertowym. 
Punkty będą liczone według wzoru: 
C = Cn/Cb x 60 (waga kryterium) 
gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium ceny (obliczana do dwóch miejsc po przecinku) 
Cn – najniższa cena ofertowa brutto spośród ocenianych ofert 
Cb – cena brutto oferty ocenianej 
Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 60. 

2) Dodatkowa gwarancja (G): 
Zamawiający przyzna punkty w tym kryterium wg poniższego: 
Za każde dodatkowe 6 miesięcy gwarancji ponad wymagane 24 miesiące gwarancji podstawowej Wykonawca otrzyma 10
punktów. 
Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 40. 
Maksymalny punktowany okres gwarancji wynosi 24 miesięcy. 
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę dodatkowej gwarancji na okres równy lub dłuższy niż 24 miesięcy -
Wykonawca otrzyma 40 punktów. 
Brak wskazania przez Wykonawcę okresu gwarancji w formularzu ofertowym będzie uznane za równoważne oświadczeniu,
że Wykonawca oferuje minimalny podstawowy 24 – miesięczny okres gwarancji i otrzyma 0 punktów. 
Ocena w tym kryterium jest dokonywana w oparciu o oświadczenie Wykonawcy złożone w Formularzu ofertowym (Załącznik
Nr 1 do SWZ) 
Dodatkowa gwarancja udzielona zostanie Zamawiającemu na zasadach określonych w załączniku do umowy pn.:
„Dokument gwarancyjny”– załącznik nr 1 do umowy. 

3) Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona, wg poniższego wzoru: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372128/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



P = C + G 
P – całkowita liczba punktów 
C – liczba punktów uzyskanych w kryterium „cena” 
G – liczba punktów uzyskanych w kryterium „dodatkowa gwarancja” 

3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc
po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. 
4. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny
lub kosztu i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający wybiera spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę
w kryterium o najwyższej wadze. 
5. Jeżeli oferty otrzymały taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, Zamawiający wybiera ofertę z najniższą ceną
lub najniższym kosztem. 
6. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa powyżej Zamawiający wzywa wykonawców, którzy
złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę lub
koszt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372128/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa zestawów komputerowych stacjonarnych, komputerów przenośnych i tabletów w ramach projektu grantowego: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zgorzelec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821368
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 70
	1.4.2.) Miejscowość: Zgorzelec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-900
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 757721411
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gmina.zgorzelec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gmina.zgorzelec.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00372128/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 12:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00371962/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



